CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI RIÊNG THEO LỚP HỌC PHẦN

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học KT - KT Công nghiệp

- Phòng Đào tạo Trường Đại học KT - KT Công nghiệp.

	Tên em là:
	........................................................
	Mã số HSSV:
	..................................

	Ngày sinh:
	........................................................
	Số điện thoại:
	..................................

	Lớp:
	........................................................
	Ngành đào tạo:
	..................................

	Tên học phần:
	........................................................
	Số ĐVHT (Tín chỉ):
	..................................

	Mã học phần:
	........................................................

Để hoàn thành chương trình đào tạo theo quy định, kính mong Nhà trường xem xét để em được học lại học phần trên.

Em xin hứa thực hiện đúng theo quy chế đào tạo và quy định của nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

	......................., ngày …… tháng ….. năm ……
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

BM: ĐT-SV-01